様式第２号（第３条関係）

登米市中小企業振興資金借入利子支払証明書

　登米市中小企業振興資金の融資に係る令和５年対象期間中の利子の支払額について、下記のとおり相違ないことを証明願います。

令和　　年　　月　　日

（融資金融機関）

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

記

	借入金額
	　　　　　　　　円
	[bookmark: _GoBack]令和５年対象期間中償還済額

	元金
	利　子

	約定分
	延滞分

	借 入 日
	　　　 年　 月 　日

	初回利子償還日
	年　 月　 日

	償還期限
(うち据置期間)
	　　　 年　 月　 日
（　　　　か月）

	利　　率
	年利　　　　％

	償還方法
	・月賦返済　元金均等償還
・一括返済

　※延滞分は補給の対象となりません。

　上記のとおり相違ないことを証明します。

　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（取扱金融機関）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞